Syr. אֵיכָה Sicut, ut, quasi. Quomodo. Jac. 5. 7. It. Juxtâ, secundum, ut. Mat. 2. 16. *Sequente?* אֵיכָה Ut, quo. Mat. 2. 13, 23. *Præfixo* אֵיכָה Talis. Mat. 9. 8.

אֵיכָה Ubi. Interrogativè aliquando ponitur, aliquando non. Joh. 11. 34. & 20. 2. It. Quo loci? Marc. 14. 12.

אֵיכָה Unde? Mat. 25. 26. אֵיכָה Ubi est ille? אֵיכָה Ubi est illa? אֵיכָה Ubi est? Comp. ex אֵיכָה & אֵיכָה, Sicut אֵיכָה ex אֵיכָה & אֵיכָה. Interdum Locum petit & ad Masculinum genus refertur, et ita significat Ubi? interdum Causam, et ita significat Cur? Quomodo? atque ita ad utrumque genus spectare potest. אֵיכָה Quomodo. Quemadmodum. *Cum usurpatur sine interrogatione postulat post se? Quod etiam servandum cum significat Ita ut, quo sensu vox contracta אֵיכָה non est in usu. אֵיכָה Ita ut non.*

אֵיכָה Qualis. אֵיכָה Qualitas. אֵיכָה Passus, vestigium. Melos, cantilena. Arbor ex qua viscus

אֵיכָה m. Id. Gen. 12. 6. Pl. Const. Gen. 13. 18. & 14. 13. *Quidam Quercetum exponunt, q.s. ab אֵיכָה, de quo in אֵיכָה.* אֵיכָה m. Cervus. Deut. 15. 22. Psa. 42. 2. *Fœm. q. subintellig. אֵיכָה Cervorum armentum: solent n. unâ convenire. Kimbi. Pl. Cant. 2. 9.*

אֵיכָה f. Cerva. Gen. 49. 21. Pro. 5. 19. Jer. 14. 5. אֵיכָה Ad cervam auroræ Psa. 22. 1. i. e. *Matutina, qua mane ex cubili suo prodit ad pastum. Alii initium alicujus Cantici, alii instrumentum musicum fuisse existimant. R. Menachen citante R. Sal. explicat אֵיכָה Robur, & sic Ab. Ezra. אֵיכָה Robur ascensus auroræ. Pl. Psal. 18. 34. Const. Cant. 2. 7.*

אֵיכָה m. Potens, fortis. Ezech. 31. 11. *It. Substantivè, Potestas, facultas, quando post se habet nomen אֵיכָה. v. Gen. 31. 29. Prov. 3. 27. It. Deus, à fortitudine & omnipotentia sic dictus, unde à quibusdam Deus fortis semper transfertur, ab Aquila οἰκουμένη, qui fortis est, אֵיכָה. Quidam volunt esse decurtatum ab אֵיכָה, sicut אֵיכָה à אֵיכָה. Psa. 5. 5. Aff. אֵיכָה Deus mi. Psa. 22. 2. & 68. 25. Isa. 44. 17. nec cum aliis Aff. reperitur. Pl. Psa. 29. 1. Dan. 11. 36. et defectivè אֵיכָה Exo. 15. 11. Const. Ezech. 32. 21. v. etiam in אֵיכָה.*

אֵיכָה Deus. Gen. 14. 18, 20. אֵיכָה Cervus. Deut. 14. 5. Cant. 2. 9. Pl. 1 Reg. 4. 23. Thren. 1. 6. Fœm. אֵיכָה Cerva. Pro. 5. 19. Jer. 14. 5. Pl. Job. 39. 4. Psa. 18. 34. אֵיכָה Aries. *Bava Kama f. 65. 2.* אֵיכָה Aries feriens, Machina bellica.

אֵיכָה Species locustæ magnæ, quæ aliàs dicitur אֵיכָה ut אֵיכָה, q.s. dicas Cer-vo-locusta. Videtur esse Scarabæus, Cervus volans, Gr. κάρατος. Avod. Sar. f. 37. 1. Pesach. f. 16. 1.

אֵיכָה Cervus navis, vel potius Aries nauticus, cista lignea quâ nautæ pecunias asservabant. Nedar. f. 50. 1.